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

suuntaa antavia ja voivat poiketa esitteen tiedoista.
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erilliset keittiö, olohuone 

ja makuuhuone sekä rutkasti 

kaappitilaa!

erilliset keittiö, olohuone 

ja makuuhuone sekä rutkasti 

kaappitilaa. Maisemat 

kahteen suuntaan!
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47.5 m2 
2h+kt+s

Vaatehuone kruunaa saunallisen 

ja parvekkeellisen kaksion 

säilytysratkaisut

Tiililinnankatu Tiililinnankatu

14.04.2021
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51.5 m2 
2h+kt+s

Suosittu walk-in-closet, 

sauna ja parveke kruunaavat 

asumiskokemuksen
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parveke luovat avaruutta ja 
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suuntaan
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67.5 m2 
3H+KT+S

Monipuolinen koti kaikilla 

herkuilla ja tilavilla 

makuuhuoneilla. Kruununa 

Aurajokimaisemat!

Tiililinnankatu Tiililinnankatu
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Avara ja käytännöllinen koti 

saunalla ja parvekkeella. 

Runsaasti säilytystilaa ja maisemat 

kahteen suuntaan!
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83.0 m2 
4h+kt+s

Valoisa, saunallinen koti 

kaikilla herkuilla ja tilavilla 

makuuhuoneilla. Kruununa 

Aurajokimaisemat! 
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piirustusmerkkien 
            selitykset

Kakolanmäki 
ja sen uniik

ki vankila-al
ue on yksi Tu

run tunne-

tuimmista ja miel
enkiintoisimm

ista kohteista
. Modernit uudi

s-

rakennukset
 muodostavat ai

nutlaatuisen
 kokonaisuud

en yhdessä 

vankilaraken
nusten ja ym

päröivän luo
nnon kanssa.

 Viihtyisä ja 

vehreä alue sij
aitsee idyllis

en PortArth
urin ja kauni

in Aura-

jokirannan v
älissä. Alue 

on omimmillaa
n rauhaa ja

 kaupungin 

palveluita ar
vostavalle as

ukkaalle. Uu
disrakentamisen puolesta

 

alue on lähes valmis! Va
nha Kakolan

 vankila tuo 
alueelle 

omanlaistaan
 historian tun

tua. Nykyää
n Kakolanmäki on yksi 

Turun trend
ikkäimpiä alu

eita, jonne o
n muodostunut kiinn

ostava  

 keskus. Alue
elta löydät päivittäis

palveluiden lisäksi 

laadukkaat r
avintolat, n

aapurustopan
imon, paahtimon sekä 

leipomon, jost
a hakea tuor

eita herkku
ja päiväkahville tai 

sunnuntaibrunssille. Ku
n tulee tarv

e päästä kunn
olla rentout

u-

maan, vankilan
 sisäpihalta löytyy m

yös kylpylä. 
Kunnon irtio

ton 

tarpeessa voi vai
kkapa varata

 viikonlopuk
si huoneen vank

ila-

rakennuksee
n avatusta u

udesta hotellista.

AS. = Asunto

KÄYT. = Käytävä

PRS. = Porras

LVV = Lastenvaunuvarasto

IRT.VAR = Irtaimistovarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

Keittotaso, 2-levyinen, 300 mm
Kalusteuuni 600 mm + liesituuletin

Keittotaso, 4-levyinen, 600 mm 
Kalusteuuni 600 mm + liesituuletin

Jääkaappipakastin

Astianpesukone. 1h asunnoissa 
tavallinen, 2h–4h asunnoissa 
integroitu

Mikroaaltouunivaraus 
1h–2h asunnoissa

Mikroaaltouuni 
3h–4h asunnoissa integroitu

Sähkökaappi

Kiuas

Tasoon upotettava tiskiallas 
vesipisteellä

Wc-istuin

Allaslaatikosto + peilikaappi + 
vesipiste + bide-suihku

Suihku ja kääntyvä suihku- 
seinä, asuntopohjan mukaan

Lattiakaivo

Vesipiste

Tilavaraus pyykinpesu- 
koneelle ja kuivaus- 
rummulle + lto-kone

Hyllykomero

Tankokomero / 
naulakkokaappi

Seinänaulakko

Komerot liukuovilla

Pyykki-/siivouskomero

Keittiökaapistoa

Pyörätuolin kääntösäde

Alaslaskut/kotelot

Ikkunan alareunan korkeus lattiasta. 
ar140 = alareunan korkeus n. 140mm

Ranskalainen parveke.
Ikkunaovi ja kiinteä ikkuna + kaide. 
Pieni teräsrakenteinen ulokeparveke

Ranskalainen parveke.
Ikkunaovi ja kiinteä ikkuna + kaide

Ikkuna + ovi + kaide ulkoa päin

Ikkuna + ovi sisältäpäin

LJH = Lämmönjakohuone

SPK = Sähköpääkeskus

SIIV = Siivous

VSS = Väestönsuoja

E = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

KPH = Kylpyhuone

WC = WC-tila

S = Sauna

VH = Vaatehuone

RT = Ruokailutila

KT = Keittotila

K = Keittiö

SK = Siivouskaappi

PY = Pyykkikaappi

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 14.04.2021 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti 
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